MADE IN ITALY
169
Art. 099-6500-000 Tubo aspirazione M 56x4 attacco SEC
        Per cisterne IBC e fusti Greif
                               Lunghezza massima 1050 mm
Art. 099-6500-010 Tubo aspirazione 2” BSP attacco SEC
       Per cisterne IBC e fusti Mauser
                               Lunghezza massima 1050 mm
Art. 099-6504-000 Kit aspirazione AF2 56x4 1” BSP
                               Per fusti Greif
Art. 099-6504-010 Kit aspirazione AF2 70x6 1” BSP
                   Per fusti Mauser
Art. 099-6505-000 Adattatore per fusti F 2” BSP - M 70x6
                               Per fusti Mauser
Art. 099-6506-000 Adattatore per fusti F 2” BSP - M 56x4
                               Per fusti Greif
Art. 099-6510-011 Kit tubo aspirazione spiralato in PVC lunghezza 1,10 m
       con adattatore SEC
                               Tubo spiralato in PVC Ø 20x25
                               Entrata-uscita M 1” BSP
                               Valvola di connessione SEC
Art. 099-6512-015 Kit tubo aspirazione spiralato in PVC lunghezza 1,50 m
                               Tubo spiralato in PVC Ø 20x25
                               Entrata-uscita M 1” BSP
                               Valvola di fondo in plastica + filtro
                               Fascette Inox
Art. B27-1120-032 Fascetta stringitubo in acciaio inox 20x32 mm
Art. 909-0500-000 Tubo gomma antistatico EPDM 20 bar 19x29
TUBI ASPIRAZIONE PER AdBlue®
Codice Larghezza Tubo Ø Tubo Dimensioni Peso Imballo
m G mm Kg mm
909-0500-020 2 3/4" 19x29 1,5 400X400X100
909-0500-040 4 3/4" 19x29 2,5 400X400X100
909-0500-060 6 3/4" 19x29 3,4 400X400X100
909-0500-100 10 3/4" 19x29 5,3 400X400X150